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§ 10 

Översyn av hastighetsgränser i Hässelby-Vällingby, Liljeholmen och Skärholmen 

Remiss från trafiknämnden, dnr T2016-00712  

 

Ärendet och stadsdelsförvaltningens förslag finns redovisat i tjänsteutlåtande 

den 8 september 2016. 

 Dnr 1.5.3-274-2016. 

Sammanfattning    

Remissförslaget gäller nya hastighetsgränser för huvudgator i Hässelby-Vällingby, Liljeholmen och 

Skärholmen. Översynen av hastighetsgränserna är en viktig del av arbetet för att utveckla Stockholm i 

enlighet med stadens framkomlighetsstrategi. Förvaltningen har bland annat via e-post mottagit 

synpunkter från medborgare på det offentliga remissförslaget. Brister påtalas i det nya 

hastighetsförslaget kring Björnbodaskolan samt längs Skattegårdsvägen. Förvaltningen anser att 

hastigheten bör skärpas vid Ångermannagatan i höjd med Vällingby Centrum. Sträckan har idag 50 

km/tim men bör sänkas till 30 km/tim med anledning av att centrummiljön har ett rikt folkliv, 

övergångsställen samt in- och utfarter från garage. Därutöver föreslås en höjning från 50 till 60 km/tim 

längs Blomsterkungsvägen, förvaltningen anser emellertid att sträckan längs med förskolan vid 

Blomsterkungsvägen 235 bör ha en hastighetsbegränsning på 30 km/tim. Förvaltningen instämmer 

med synpunkten från medborgare att hastigheten norrifrån längs med Björnmossevägen inte bör höjas. 

I övrigt vill förvaltningen framhålla att hastighetsbegränsningen bör vara 30 km/tim vid samtliga 

förskolor och skolor. 

 

BESLUT 

Beslut 

Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som sitt svar på remissen  

från trafiknämnden. 

 

 

 

Särskilt uttalande 

Ordförande Kadir Kasirga m fl (S), ledamot Anton Fendert m fl (MP) och ledamot  

Leif Larsson (V) lämnade följande särskilda uttalande, till vilket ledamot Jennyfer Redin m fl (M) 

och ledamot Helen Jäderlund Eckardt (L) anslöt sig till. 

 

”Majoriten vill understryka den oro som medborgarna kring Björnmossevägen och Skattegårdsvägen 

bland annat har uttryckt på sociala medier. En hastighetshöjning på dessa gator där många 

grundskolebarn passerar varje dag är inget som vi rekommenderar. Vi vill snarare framföra en önskan 

om att hålla fast vid principen om en hastighetsgräns på 30 km/h vid grundskolor. Samt även 

framhäva att en hastighetsgräns på 40 km/h på resten av Björnmossevägen skulle vara önskvärd.”  

 


